
COMUNE DI BRUSSON 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 

 

COMMUNE DE BRUSSON 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 

 
 

C o p i a  

 

 

Determinazione  

del 

SINDACO 

 

n. 14 del 13/08/2021 

 

 

 

OGGETTO: 

MOSTRA-MERCATO "MERCATO ARTIGIANALE BRUSSON 2021" - 

APPROVAZIONE GRADUATORIA.           

 
Impegno 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 

Accertamento 

 

Settore Anno Num. Cap. Art. Importo € 

                                    

 
=================================== 

 

Atto pubblicato all’Albo Pretorio On line. 

Brusson, lì 13/08/2021 

F.to  
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 
 

La presente copia è conforme all’originale depositato nell’archivio comunale. 
 
Brusson, lì     

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
 

 



Determinazione del SINDACO n. 14 del 13/08/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SINDACO 

 
RICHIAMATA la legge regionale 2 agosto 1999, n. 20 "Disciplina del commercio su aree pubbliche e 

modifiche alla legge regionale 16 febbraio 1995, n. 6 (Disciplina delle manifestazioni fieristiche)", e in 

particolare l’art. 11 bis che prevede la possibilità di istituire delle mostre - mercato di interesse locale, 
intendendo per tali le manifestazioni sul suolo pubblico o privato, di cui il comune abbia la disponibilità, 

concernenti particolari specializzazioni merceologiche, alle quali possono partecipare, oltre agli operatori che 

esercitano l'attività commerciale in modo professionale, soggetti che non esercitano l'attività commerciale in 

modo professionale, ma vendono beni ai consumatori in modo sporadico ed occasionale; 
 

LETTO il comma 10 dell’art. 11bis della citata legge, il quale prevede che il Sindaco, con proprio 

provvedimento stabilisce la data, il luogo, il numero di posteggi da assegnare, nonché le altre modalità e 
condizioni per lo svolgimento della mostra-mercato; 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 13 del 19/07/2021, esecutivo, ad oggetto: “Istituzione mostra-
mercato “Mercato artigianale Brusson 2021”, con il quale veniva istituita la mostra-mercato ed approvato il 

relativo Regolamento di attuazione; 

 

VISTE le domande pervenute entro il termine ultimo fissato delle ore 12.00 del giorno mercoledì 11 agosto 

2021; 

 

DISPONE 

 
DI APPROVARE la seguente graduatoria stilata secondo le modalità di cui al Regolamento allegato al 

decreto del Sindaco n. 13 del 19/07/2021: 
 

1 VUILLERMIN Silvia 

2 PIZZO Giuseppe 

3 CANCELLARA Cristina 

4 DONDEYNAZ Mauro 

5 ARESU Sergio 

6 PIETROSANTI Cristina 

7 PIETROSANTI Giuseppina 

8 GERARD Barbara 

9 ZORZINI Lorenzo 

10 OBERT William 

11 DUBOVA Elena 

12 CARRARA Maria Teresa 

13 MANZINI Lara 

14 ROVAREY Micaela 

15 HERIN Francesco 

16 BERTAINA Anna 



17 GRILLO Rosaria 

18 DI FRANCESCO Rosalba 

19 CASSONE Vincenzo 

20 MIOLA Giuseppina 

21 DI BERNARDINI Sabrina 

22 FERRARI Ugo 

23 BERTINO Marina Maria 

24 ACCOTTO Angela 

25 GIACOMELLI Maria Rosa 

26 MORELLO Claudia 

27 PINO Solange 

 

 

 

IL SINDACO 

 f.to ( Danilo GRIVON) 
 

 



  


